ISTITUTO COMPRENSIVO PADERNO DUGNANO VIA MANZONI

Via Manzoni, 31 - 20037 Paderno Dugnano (MI) C.F. 97564300156 - cod. mecc. MIIC8D800C - Tel. 02.9182064

e-mail: miic8d800c@istruzione.it - PEC: miic8d800c@pec.istruzione.it Scuola dell'Infanzia - Via Bolivia, 37 - Paderno Dugnano - Tel. 02.9182776

Scuola Primaria Fisogni - Via Manzoni, 31 - Paderno Dugnano - Tel. 02.9182064 - Fax 02.99042650 Scuola Secondaria di 1º grado Don Minzoni - P.zza Hiroshima, 4 - Paderno Dugnano - Tel. 02.9184520 Sito web: - www.icpaderno.edu.it

Il Dirigente Scolastico

VISTO il T.U. approvato con D.L.vo 16/04/1994 n°297, parte I titolo I

VISTO 1'O.M.N.215 del 15/07/1991 e successive integrazioni e modificazioni

VISTA la Circolare Miur n° 20399 del 1/10/2019

VISTA la Comunicazione del Direttore Generale dell'U.S.R. Per La Lombardia prot.n°21650 del 3/10/2019

RENDE NOTO

che le elezioni del Consiglio di Istituto avranno luogo:

DOMENICA 24/11/2019 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 LUNEDI' 25/11/2019

La consistenza numerica elettiva del consiglio di Istituto è di complessivi 18 posti così ripartiti:

- 8 posti rappresentanti del perdonale docente (di cui almeno 1 per ogni ordine di scuola)
- 2 rappresentanti del personale ATA
- 8 rappresentanti dei genitori degli alunni (di cui almeno 1 per ogni ordine di scuola)

Le liste dei candidati dovranno essere presentate personalmente da uno dei firmatari alla Segreteria della Commissione Elettorale presso la scuola primaria "De Vecchi Fisogni" via Manzoni 31 dalle ore 9.00 del 04/11/2019 alle ore 12,00 del 9/11/2019.

La propaganda elettorale scritta e orale potrà essere effettuata dal giorno 6/11/2019 al 22/11/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Simona Quilici

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Data e protocollo digitale come da segnatura